
Zarządzenie Nr 88/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian dochodów 
i wydatków Gminy Słubice na rok 2016  - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r.

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

60 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 60 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 117 393,00 117 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 117 393,00 117 393,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 117 393,00 117 393,00

30 154 939,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 500,00 0,00 0,00 559 500,00

0,00 117 393,00 30 272 332,00

majątkowe

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 2

500 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 500 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 185 850,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 185 850,77

majątkowe

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 925 789,77

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 059 500,00

0,00 43 043 182,77117 393,00

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 835 227,00 7 642 227,00 5 638 575,007 258 427,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 619 852,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 835 227,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

80 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 642 227,00

8 000,00

-8 000,00

7 258 427,00

8 000,00

-8 000,00

5 638 575,00

0,00

0,00

1 619 852,00

8 000,00

-8 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

193 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

239 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

228 000,00 5 000,00148 000,00 143 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

239 000,00 228 000,00

8 000,00

-8 000,00

148 000,00

8 000,00

-8 000,00

5 000,00

0,00

0,00

143 000,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

2 000,00

30 000,00 30 000,00

2 000,00

-2 000,00

30 000,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

6 000,00

79 000,00 79 000,00

6 000,00

-6 000,00

79 000,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

79 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 860 943,00 6 071 469,00 233 440,006 066 469,00 5 000,00 0,00 789 474,00789 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 833 029,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 860 943,00

21 000,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 071 469,00

0,00

0,00

6 066 469,00

0,00

0,00

233 440,00

0,00

0,00

5 833 029,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 474,00

21 000,00

-21 000,00

789 474,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

990 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

687 743,00 0,00687 743,00 687 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

21 000,00

990 000,00 687 743,00

0,00

0,00

687 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

687 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

21 000,00

-21 000,00

302 257,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

21 000,00

295 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 000,00

21 000,00

-21 000,00

295 000,00

21 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 4



 

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

37 992 449,00 25 130 394,00 18 137 282,00 6 806 998,00 11 330 284,00 3 478 862,00 319 250,00 12 862 055,0012 862 055,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
0,00
0,00

319 250,00
0,00
0,00-29 000,00

29 000,00
37 992 449,00 25 130 394,00

8 000,00
-8 000,00

18 137 282,00
8 000,00

-8 000,00

6 806 998,00
0,00
0,00

11 330 284,00
8 000,00

-8 000,00

3 478 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 862 055,00
21 000,00

-21 000,00

12 862 055,00
21 000,00

-21 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

103 024,00 103 024,00 103 024,00 84 623,00 18 401,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
103 024,00 103 024,00

0,00
0,00

103 024,00
0,00
0,00

84 623,00
0,00
0,00

18 401,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 038 573,00 1 032 573,00 713 721,001 031 673,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 952,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 038 573,00

1 090,00

-1 090,00 0,00

0,00

0,00900,00

0,00

0,00

1 032 573,00

1 090,00

-1 090,00

1 031 673,00

1 090,00

-1 090,00

713 721,00

0,00

0,00

317 952,00

1 090,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 277,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 304,00 645 611,00693 404,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 090,00

1 090,00

700 277,00 694 304,00

1 090,00

-1 090,00

693 404,00

1 090,00

-1 090,00

645 611,00

0,00

0,00

47 793,00

1 090,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 090,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-1 090,00

400,00

0,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 090,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 726,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,004 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 090,00

5 816,00 5 816,00

1 090,00

0,00

5 816,00

1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 090,00

0,00

5 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

86 300,00 86 300,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,0086 300,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 693,00

117 393,00

0,00 0,00

0,00

0,00203 693,00

117 393,00

0,00

203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

86 300,00

Pomoc materialna dla uczniów

86 300,00 0,000,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

203 693,00

117 393,00

0,000,00

117 393,00

203 693,00 203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117 393,00

203 693,00 203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 124 873,00 1 118 873,00 1 031 673,00 713 721,00 317 952,00 0,00 87 200,00 6 000,006 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

204 593,00
117 393,00

0,00-1 090,00
118 483,00

1 242 266,00 1 236 266,00
118 483,00

-1 090,00

1 031 673,00
1 090,00

-1 090,00

713 721,00
0,00
0,00

317 952,00
1 090,00

-1 090,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1E2BEB3A-3AF0-4D76-8698-F6529C508EEC. Przyjęty Strona 6




